
 
 

 Omaishoidon tuki  
JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtynä hoitaa alueen 65-täyttäneiden 
omaishoitoon liittyvät asiat.  Alle 65- vuotiaiden osalta yhteys peruskuntien 
sosiaalitoimeen. 

 
Yhteystiedot 
Jalasjärvi : Sinikka Palojärvi avopalveluohjaaja p.040 7721589 
Ilmajoki : Reetta Kananoja avopalveluohjaaja p.044 4191513 
Kurikka : Taija Haapasaari, avopalveluohjaaja, p. 050 5151026 
 
Toiminta  
 
Omaishoidon tuen piiriin otetaan ensisijaisesti ne eniten hoitoa tarvitsevat henkilöt, joiden 
toimintakyky ja suoriutuminen ovat siinä määrin alentuneet, että he kotona asumisen 
turvaamiseksi tarvitsevat päivittäistä hoitoa ja huolenpitoa. Hoitaja voi olla omainen tai 
joku muu henkilö, jonka hoidettava ja kunta hyväksyvät. Omaishoidon tuki on veronalaista 
tuloa, josta kertyy hoitajalle eläketurvaa. Omaishoidon tukea maksetaan kulloisenkin 
vuoden määrärahojen puitteissa.  
 
Omaishoidon tuen hakemuksia saa JIK-kuntien kotihoidon toimistoista, terveyskeskuksista 
ja yllä mainituilta viranhaltijoilta. Hakemuksen liitteeksi tarvitaan sosiaali-, tai 
terveydenhuoltoalan ammattilaisen täyttämä hoitoisuuden arviointilomake. 

Omaishoitajan vapaapäiväjärjestelyt 

Omaishoitajille pyritään tarjoamaan lakisääteisiä vapaapäiviä seuraavissa paikoissa:  
- vanhusten päivätoiminta 
- vuorohoitopalvelut vanhusten asumispalveluyksiköissä 
- kotihoitopalvelut 

 Omaishoidontuen tukiluokat vuonna 2010 ovat: 
 
I-ryhmä     821,39 €/kk 

Kriteerit: Hoidettava  on yhtämittaisen hoidon ja valvonnan tarpeessa ja vaatii toisen 
henkilön jatkuvaa, ympärivuorokautista läsnäoloa ja erityisjärjestelyjä ja tarvitsee apua 
myös sairaanhoidollisissa vaativissa toimenpiteissä, kuten esim. dialyysihoidosta 
huolehtimisessa esim. hoidettavalle on myönnetty hoidollisista syistä KELA:n 
eläkkeensaajan erityishoitotuki 

Tuki on ain vaihtoehtona pitkäaikaiselle sairaala- ja laitoshoidolle tai 
erikoissairaanhoidolle. 

II-ryhmä    636,90 €/kk 

Kriteerit: Hoidettava on yhtämittaisen hoidon ja valvonnan tarpeessa ja vaatii toisen 
henkilön jatkuvaa, ympärivuorokautista läsnäoloa ja erityisjärjestelyjä esim. hoidettavalle 
on myönnetty hoidollisista syistä KELA:n erityishoitotuki 



Tuki on aina vaihtoehto sairaala- ja laitoshoidolle. 

III-ryhmä    463,20 €/kk 

Kriteerit: Hoidettava tarvitsee monissa henkilökohtaisissa toiminnoissa jokapäiväistä, 
aikaa vievää toisen henkilön apua sekä huomattavissa määrin säännöllistä ohjausta ja 
valvontaa (henkilökohtaisilla toiminnoilla tarkoitetaan henkilökohtaisesta hygieniasta 
huolehtimista, puhkeutumista ja ruokailua) esim. hoidettavalle on myönnetty hoidollisista 
syistä KELA:n eläkkeensaajan erityishoitotuki 

Tuki on pääsääntoisesti vaihtoehto tehostetulle palvelu-asumiselle. 

IV-ryhmä    347,41 €/kk 

Kriteerit: Hoidettava tarvitsee säännöllisesti ja päivittäin apua, ohjausta ja valvontaa 
useissa henkilökohtaisissa toiminnoissa esim. hoidettavalle on myönnetty hoidollisista 
syistä KELA:n korotettu hoitotuki. 

Tuki on pääsääntoisesti vaihtoehto säännölliselle ja päivittäiselle kotihoidolle. 

Raskaan siirtymävaiheen tuki 694,83 €/kk 

 


